2019年３月５日

各 位
株式会社ミマキエンジニアリング
代 表 取 締 役 社 長  池 田 和 明
（コード番号：６６３８ 東証第一部）
問い合わせ先  取締役管理本部長 三宅  洋
電 話 番 号 ： ０ ２ ６ ８ － ８ ０ － ０ ０ ５ ８

西東京営業所の開設に関するお知らせ

当社は、東京都八王子市に営業所を開設し、2019年３月５日より業務を開始いたしますので、

別紙のとおりお知らせいたします。

以上

1

ニュースリリース

2019年 3月 5日

西東京営業所開設のお知らせ

 株式会社ミマキエンジニアリング（本社/長野県東御市、代表取締役社長/池田 和明）は、東京都八王子市に営業所を

開設し、2019年 3月 5日より業務を開始いたします。

開設の目的

 これまで東京都多摩地域、山梨県、神奈川県相模原市は東京支社が担当しておりましたが、より地域に密着した専門的

かつきめ細やかな販売及び保守サービス体制の拡充を図るため、国内 16 番目の拠点として、当社八王子開発センター内

にショールーム機能を備えた営業所を開設いたします。

 これを機に社員一同、新たな気持ちで社業に邁進し、皆様のご期待にお応えしてまいる所存でございます。

倍旧のご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

住所 〒192-0906

東京都八王子市北野町 593-6

電話番号 (042)649-3877

FAX番号 (042)645-2111

所長 高宮 健

営業開始日 2019年 3月 5日（火）

担当エリア 東京都多摩地域、山梨県、神奈川県相模原市

◎ 報道関係者様からのお問い合わせ先

株式会社ミマキエンジニアリング

グローバルマーケティング部プロモーショングループ 藤澤  翔

長野県東御市滋野乙 1628‐1

TEL：0268-80‐0078 / FAX：0268-80-0041

◎ 一般のお客様からのお問い合わせ先

WEBサイト問い合わせフォームよりお問い合わせください。

   https://japan.mimaki.com/inquiry/negotiation/

2

https://japan.mimaki.com/inquiry/negotiation/

◎ 地図

＜徒歩の場合＞

■JR「八王子駅」から徒歩 20分

■京王線「京王八王子駅」から徒歩 15分

■京王線「北野駅」から徒歩 18分

＜お車の場合＞

■中央自動車道からお越しの方

八王子 IC より国道 16号（八王子バイパス）を横浜・相模原方面に向かい約 4km先『新浅川橋南』を右折の後、

50m先川の手前を左折。80mほど直進した左手側の建物となります。（4台分の駐車場有）

3